
 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 145 261 / E-mail: dolezalova@ro.vutbr.cz  / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 1 / 3 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VUT (RVH VUT) 
Č. 1/2019 

 

Datum a čas konání: 05. února 2019 v 8:00 hodin 

Místo konání: zasedací místnost prorektorů (č. 2.25), Antonínská 1, Brno 

 

USNESENÍ Č. 1 
RVH VUT projednala směrnici č. 73/2017 - Pravidla pro hodnocení vzdělávací činnosti studenty, absolventy 
VUT a zaměstnavateli, bez připomínek. 

 
USNESENÍ Č. 2 
RVH VUT projednala směrnici č. 67/2017 - Organizace a průběh hodnocení studijních programů, bez 
připomínek. 

 
USNESENÍ Č. 3 
RVH VUT projednala směrnici č. 68/2017 - Pravidla projednávání návrhů akreditací a studijních programů v 
Radě pro vnitřní hodnocení VUT, bez připomínek. 

 
USNESENÍ Č. 4 
RVH VUT projednala a schvaluje záměr Fakulty elektrotechniky a komunikačních technologií (FEKT) 
předložit žádost o akreditaci studijního programu: Biomedicínská technika a bioinformatika (BPC-BTB). 

Hlasování: pro – 13 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 

 
USNESENÍ Č. 5 
RVH VUT projednala a schvaluje záměr Fakulty elektrotechniky a komunikačních technologií (FEKT) 
předložit žádost o akreditaci studijního programu: Kybernetika, automatizace a měření (MPC-KAM). 

Hlasování: pro – 13 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 

 
USNESENÍ Č. 6 
RVH VUT projednala a schvaluje záměr Fakulty elektrotechniky a komunikačních technologií (FEKT) 
předložit žádost o akreditaci studijního programu: Kybernetika, automatizace a měření (DPC-KAM). 

Hlasování: pro – 13 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 

mailto:dolezalova@ro.vutbr.cz


 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 145 261 / E-mail: dolezalova@ro.vutbr.cz  / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 2 / 3 

USNESENÍ Č. 7 
RVH VUT projednala a schvaluje záměr Fakulty elektrotechniky a komunikačních technologií (FEKT) 
předložit žádost o akreditaci studijního programu: Cybernetics, Control and Measurements (DPA-KAM). 

Hlasování: pro – 13 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 

 
USNESENÍ Č. 8 
Členové RVH VUT projednali a dohodli se, že kontrolní zprávy pro rok 2019 můžou být v RVH VUT schváleny 
hlasováním per rollam. 

Hlasování: pro – 13 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 

 
USNESENÍ Č. 9 
RVH VUT projednala a usnesla se, že u studijních programů schvalovaných v rámci institucionální akreditace 
bude zpravidla jeden externí hodnotitel. U studijních programů, které bude schvalovat NAÚ externí 
hodnotitelé zpravidla nebudou vyžadováni. 

Hlasování: pro – 13 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 

 
USNESENÍ Č. 10 
RVH VUT projednala a usnesla se na výši odměn členů pracovní skupiny pro posouzení návrhu studijního 
programu (Směrnice č. 68/2018 - Pravidla projednávání návrhů akreditací a studijních programů v Radě pro 
vnitřní hodnocení VUT a Směrnice č. 67/2018 - Organizace a průběh hodnocení studijních programů) a výši 
odměny externího hodnotitele – viz tabulky: 

Výše odměn členů pracovní skupiny pro posouzení návrhu studijního programu 
(Směrnice č. 68/2018 - Pravidla projednávání návrhů akreditací a studijních programů 
v Radě pro vnitřní hodnocení VUT) 

Odměna (Kč) 

Předseda pracovní skupiny 3 000 

Člen pracovní skupiny, který zpracoval hodnocení návrhu studijního programu 2 000 

Člen pracovní skupiny 500 

Pozn. 1. V případě, že je jmenována pracovní skupina pro hodnocení návrhů více studijních programů, výše odměny se násobí jejich 
počtem. 

Pozn. 2. Pro hodnocení návrhů studijních programů v českém a cizím jazyce téhož obsahového zaměření, je jmenována jedna 
pracovní skupina a odměny náleží jako za hodnocení návrhu jednoho studijního programu. 

mailto:dolezalova@ro.vutbr.cz


 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 145 261 / E-mail: dolezalova@ro.vutbr.cz  / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 3 / 3 

Výše odměn členů pracovní skupiny pro hodnocení studijního programu (Směrnice č. 
67/2018 - Organizace a průběh hodnocení studijních programů)  Odměna (Kč) 

Předseda pracovní skupiny 3 000 

Člen pracovní skupiny, který zpracoval posudek hodnoticí zprávy studijního programu 2 000 

Člen pracovní skupiny 500 

Pozn. 1. V případě, že je jmenována pracovní skupina pro hodnocení více studijních programů, výše odměny se násobí 
jejich počtem.  

Pozn. 2. Pro hodnocení studijních programů v českém a cizím jazyce téhož obsahového zaměření, je jmenována jedna 
pracovní skupina a odměny náleží jako za hodnocení jednoho studijního programu. 

  

Výše odměny externího hodnotitele (Směrnice č. 68/2017 a č. 67/2018) Odměna (Kč) 

Externí hodnotitel, který zpracoval hodnocení návrhu studijního programu – posudek 
externího hodnotitele 3 000 

Externí hodnotitel, který zpracoval externí posudek hodnoticí zprávy studijního 
programu 3 000 

Pozn. Pro zpracování externích posudků studijních programů v českém a cizím jazyce téhož obsahového zaměření 
náleží externímu hodnotiteli odměna jako za hodnocení jednoho studijního programu.  

 
Hlasování: pro – 13 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 

 

VERIFIKOVAL 

PODPIS  

 

 

Prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., dr. h. c. 
Předseda RVH VUT 

mailto:dolezalova@ro.vutbr.cz

	USNESENÍ ze zasedání Rady pro vnitřní hodnocení VUT (RVH VUT) č. 1/2019
	Usnesení č. 1
	Usnesení č. 2
	Usnesení č. 3
	Usnesení č. 4
	Usnesení č. 5
	Usnesení č. 6
	Usnesení č. 7
	Usnesení č. 8
	Usnesení č. 9
	Usnesení č. 10
	VERIFIKOVAL
	PODPIS

